
ZARZĄDZENIE NR  20/2020 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 5 luty 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy Masłów 

drugiego etapu  konsultacji projektu statutu sołectwa   

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/118/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

01 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Masłów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie drugiego etapu  konsultacji z mieszkańcami sołectw: Barcza, 

Brzezinki, Ciekoty, Dąbrowa, Domaszowice, Dolina Marczakowa, Masłów Pierwszy, Masłów 

Drugi, Mąchocice Kapitulne,  Mąchocice-Scholasteria, Wiśniówka, Wola Kopcowa  projektu 

statutu tych sołectw stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Ustalam następujący tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej  

w § 1 zarządzenia: 

1. Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 7 luty 2020 r. do dnia 14 luty 2020 r.   

2. Zarządzenie o przeprowadzeniu drugiego etapu konsultacji podaje się do wiadomości 

poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy, Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Masłów na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Masłów 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Masłów.  

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zbierania  opinii, uwag i propozycji   

mieszkańców wymienionych sołectw  na formularzu  konsultacyjnym, stanowiącym 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia, udostępnionym  mieszkańcom w formie papierowej  

i elektronicznej. 

4. Formularz konsultacyjny będzie dostępny w terminie określonym w ustępie 1 w Urzędzie 

Gminy Masłów, ul. Spokojna 2, Masłów Pierwszy, 26-001 Masłów, stronie internetowej 

Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Masłów. 

5. Każdy uprawniony do udziału w konsultacji może przesłać lub złożyć wypełniony 

formularz konsultacyjny w sprawie określonej w § 1 na adres: Urząd Gminy Masłów, ul. 

Spokojna 2, Masłów Pierwszy, 26-001 Masłów lub przesłać w formie elektronicznej 

poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres 

skrzynki ePUAP - jnsh0u159i (https://epuap.gov.pl/) przy użyciu podpisu potwierdzonego 

profilem zaufanym. 

 

§ 3 

Do koordynowania działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji statutów wyznaczam 

Sekretarza Gminy. 

 

  § 4 

Po zakończeniu konsultacji należy sporządzić zbiorcze wyniki konsultacji. 

 

https://epuap.gov.pl/


                                                                           § 5 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                    (-)  Tomasz Lato 

 

 


